

ZPU. 271.50.1257.....2013

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dobudowę dźwigu dla niepełnosprawnych do budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Katowickiej 54 w Świętochłowicach

Działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r poz. 907 z późn. zm.) przedkładam odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 4.12.2013r.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na:

- a. Kolor platformy na RAL 9018?
- b. Wykonanie innego wykończenia niż ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę koloru platformy na RAL 9018.

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie innego wykończenia niż ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 2

Po rozłożeniu platforma schodowa ma wymiar 1,03m. Czy Zamawiający akceptuje takie parametry?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający akceptuje podane parametry.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Alicja Żebro